
ZARZĄDZENIE NR 0050.137.2021 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie: zmian  w uchwale budżetowej  Gminy Pszczew na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz.713) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 za zmianami) 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2021 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 25.512.730,73 zł 

dochody bieżące 24.593.261,73 zł 

dochody majątkowe 919.469,00 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 29.490.034,68 zł 

wydatki bieżące 24.293.034,68 zł 

wydatki  majątkowe 5.197.000,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8465276-34FE-4C5A-96DF-A456731586AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.137.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Dochody budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 987 371,05 661,93 988 032,98 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 661,93 661,93 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 661,93 661,93 

Razem: 25 512 068,80 661,93 25 512 730,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8465276-34FE-4C5A-96DF-A456731586AB. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.137.2021 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 834 495,20 0,00 6 834 495,20 

 80195  Pozostała działalność 184 407,47 0,00 184 407,47 
  4260 Zakup energii 76 350,00 -7 000,00 69 350,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 7 000,00 8 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 954 684,00 661,93 1 955 345,93 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 50 000,00 661,93 50 661,93 
  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 648,96 50 648,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12,97 12,97 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 74 000,00 -1 225,00 72 775,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 225,00 8 775,00 
 85295  Pozostała działalność 10 130,00 1 225,00 11 355,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 225,00 1 225,00 

Razem: 29 489 372,75 661,93 29 490 034,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8465276-34FE-4C5A-96DF-A456731586AB. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

